
č. j.:
2018/01527
VZU

VP00305674
pl-' dz:
3x14 24.1.2018 14:01:46

R á m c o v á  d o h o d a  o  d o d á v k á c h  í o w /od5?
VODOMĚRŮ BEZ DÁLKOVÉHO ODEČTU

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a nás/, 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tyto smluvní strany:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.

IČO: 252 05 625

se sídlem Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 317 68

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574 

zastoupená

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

a

Sensus Česká republika spol. s r.o.

IČO: 48114651

se sídlem Olšanská 54/3,130 00 Praha 3 - Žlžkov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze oddíl C, vložka 16626 

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „Dodavatel“)

I.

Preambule

1. Tato rámcová dohoda o dodávkách vodoměrů bez dálkového odečtu je uzavírána na 

základě zadávacího řízení provedeného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek s názvem „Rámcová dohoda na dodávku vodoměrů bez dálkového 

odečtu“.

2. Dodavatel potvrzuje, že:

Stránka 1 z 11



a) se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávek a dalších plnění, které 
bude poskytovat na základě této Dohody,

b) jsou mu známy jejich veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a bude je plnit 

s náležitou odborností a obvyklou kvalitou, a to v souladu s příslušnými právními 

předpisy, technickými a podobnými normami, nebo předpisy ESČ a bez vad,

c) disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné,

d) výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady Objednatele, které obdržel do dne 

uzavření této Dohody, i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách a 

které Objednatel stanovil pro zadání veřejné zakázky specifikované v odstavci 1 

tohoto článku Dohody, a že je shledal vhodnými,

e) sjednaná cena a způsob plnění Dohody obsahuje a zohledňuje všechny výše 

uvedené podmínky a okolnosti,

f) disponuje veškerými oprávněními orgánů veřejné správy předvídanými příslušnými 

právními předpisy pro řádné a včasné plnění této Smlouvy, a to zejména:

• živnostenské oprávnění -  výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 

1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti (i) opravy a údržba potřeb pro 

domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, optických 

přístrojů a měřidel a (ii) testování, měření, analýzy a kontroly;

® živnostenské oprávnění -  výroba, instalace, opravy elektrických strojů a 

přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení,

g) splňuje a po celou dobu trvání této Smlouvy bude splňovat způsobilost a kvalifikaci 

danou zadávacími podmínkami veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato Dohoda 

uzavřena, a

h) prohlášení podle písm. a) až g) tohoto ustanovení budou pravdivá po celou dobu 

trvání této Dohody.

II.

Předmět plnění

1. Účelem této Dohody je upravení postupu při realizaci jednotlivých dílčích plnění veřejné 

zakázky (dodávek), jejímž předmětem je dodávka vodoměrů bez dálkového odečtu, 

jejichž specifikace je přílohou č. 11 této Dohody, používaných Objednatelem na základě 

objednávek (výzev).

'Z přílohy č. 1 této Dohody musí vyplývat splnění veškerých technických parametrů veřejné zakázky „Rámcová 
dohoda na dodávku vodoměrů bez dálkového odečtu“ uvedených v zadávací dokumentaci

Stránka 2 z 11



Místo a doba plnění

1. Místem plnění dodávek je sídlo Objednatele.

2. Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou, která počíná běžet dnem nabytí její účinnosti.

IV.

Způsob plnění

1. Realizace veřejné zakázky probíhá formou písemných objednávek (výzev) na dodávku 

vodoměrů bez dálkového odečtu, které jsou učiněny oprávněnou osobou Objednatele za 

podmínek této Dohody. Písemná objednávka (výzva) učiněná Objednatelem, která je 

doručena Dodavateli, znamená uzavření dílčí kupní smlouvy.

2. Objednatel může uzavírat s Dodavatelem dílčí kupní smlouvy postupem dle tohoto článku 

Smlouvy podle svých potřeb až do uplynutí doby účinnosti této Dohody.

3. Za písemnou objednávku (výzvu) na dodávku vodoměrů pro dálkový odečet se považuje i 

objednávka učiněná elektronicky na e-mailovou adresu Dodavatele: 

................................................. nebo ....................................................

4. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o změně 

uvedených kontaktních údajů dle odstavce 3 tohoto článku Dohody.

5. Objednávka (výzva) na dodávku vodoměrů bez dálkového odečtu musí obsahovat 

minimálně tyto náležitosti:

a) přesná specifikace požadovaného typu (požadovaných typů) vodoměru;

b) počet kusů požadovaného typu vodoměru;

c) cena v Kč za dodávku celkem bez daně z přidané hodnoty;

d) místo dodání;

e) doba dodání;
f) jméno a podpis oprávněné osoby.

Stránka 3 z 11



6. Obdrží-li Dodavatel objednávku (výzvu) na dodávku vodoměru bez dálkového odečtu 

Objednatele, je povinen nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od obdržení této výzvy 

písemně nebo elektronicky potvrdit dobu jeho dodání.

7. V případě objednávky (výzvy) na dodávku vodoměrů bez dálkového odečtu činí od 

okamžiku doručení písemné objednávky do doby dodání požadovaných vodoměrů bez 

dálkového odečtu třicet (30) dní, nestanoví-li Objednatel v objednávce dobu delší.

8. Objednatel není povinen odebrat za dobu trvání Dohody předpokládané množství 

vodoměrů bez dálkového odečtu dle čl. II odst. 1 této Dohody, kdy se jedná pouze o 

kvalifikovaný předpokládaný objem plnění. Neodebrání předpokládaného množství 

v celém objemu nezakládá povinnost Objednatele toto množství odebrat a Dodavatel 

nemůže z tohoto důvodu uplatnit na Objednateli jakékoliv nároky, včetně sankcí, 

smluvních pokut nebo náhrady škody.

9. Při předání každé dodávce vodoměrů bez dálkového odečtu bude vyhotoven a smluvními 

stranami podepsán předávací protokol, který bude obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) přesná specifikace dodaného typu (dodaných typů) vodoměru;

b) počet dodaných kusů každého typu vodoměru;

c) místo dodání;

d) cena v Kč za dodávku celkem bez daně z přidané hodnoty;

e) doba dodání;

f) protokol o provedení metrologické zkoušky vodoměrů podle zvláštních právních 

předpisů;

g) podpisy oprávněných osob.

10. Dodavatel se zavazuje provádět plnění této Dohody na svůj náklad, na své nebezpečí a 

včas.

11. Objednatel se zavazuje převzít dodávku vodoměrů bez dálkového odečtu splňující 

specifikaci této Dohody a uhradit Dodavateli sjednanou kupní cenu.

V.
Cena předmětu plnění

Stránka 4 z 11



1. Cena za každý typ dodávaného vodoměru bez dálkového odečtu je stanovena v příloze 

č. 3 této Dohody.

2. V ceně podle odstavce 1 tohoto článku Dohody jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele související s plněním, tj. zejména (ale nikoli pouze) veškeré administrativní, 

mzdové a režijní náklady, náklady na dopravu. Tato cena je nejvýše přípustná, a to po 

celou dobu trvání této Dohody, s výjimkou specifikovanou v odstavci 4 tohoto článku 

Dohody.

3. K ceně podle odstavce 1 tohoto článku Dohody bude připočtena daň z přidané hodnoty 

dle platných právních předpisů.

4. Cena za každý typ dodávaného vodoměru bez dálkového odečtu stanovené v příloze č. 3 

této Dohody se počínaje rokem 2019 zvyšuje nebo snižuje s účinností vždy k 1.1. 

příslušného kalendářního roku, a to o výši míry nárůstu nebo poklesu indexu 

spotřebitelských cen vyhlášených za uplynulý rok Českým statistickým úřadem. Tento 

nárůst nebo pokles se vždy vypočte z ceny za každý typ dodávaného vodoměru bez 

dálkového odečtu, která byla dána pro rok předcházející, za který se změny počítá.

VI.

Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat Dodavateli zálohy na kupní cenu a nepřipouští dílčí 

fakturaci za dílčí plnění v rámci jedné objednávky (výzvy) na dodávku vodoměrů bez 

dálkového odečtu před úplným dodáním té které dodávky.

2. Konkrétní kupní cena za tu kterou dodávku vodoměrů bez dálkového odečtu bude 

stanovena součet součinů (i) počtu toho kterého předaného a převzatého typu vodoměru 

a (ii) cena tohoto kterého objednaného vodoměru podle přílohy č. 3 této Dohody.

3. Objednatel uhradí kupní cenu včetně daně z přidané hodnoty na základě faktury -  

daňového dokladu vystaveného Dodavatelem po splnění konkrétní objednávky 

Objednatele, tj. po převzetí dodávky vodoměru bez dálkového odečtu z této objednávky 

Objednatelem. Převzetí dodávky proběhne podpisem předávacího protokolu v místě 

plnění objednávky nebo v sídle Objednatele.

Stránka 5 z 11



4. Faktura -  daňový doklad je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení 

faktury Objednateli.

5. Faktura -  daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle 

příslušných zákonů, včetně čísla objednávky Objednatele a kopii předávacího protokolu 

podepsaného oběma smluvními stranami. Dodavatel uvede v rámci faktury -  daňového 

dokladu počet toho kterého dodaného vodoměru bez dálkového odečtu, ceny v Kč za ten 

který dodaný typ vodoměru bez daně z přidané hodnoty, výši daně z přidané hodnoty a 

celkovou cenu v Kč včetně daně z přidané hodnoty. Dále Dodavatel uvede celkovou cenu 

dodávky v Kč bez daně z přidané hodnoty, výši daně z přidané hodnoty a celkovou cenu 

v Kč včetně daně z přidané hodnoty.

6. Nebude-li faktura -  daňový doklad obsahovat všechny výše uvedené náležitosti, je 

Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli a hledí se, jako by jí nebylo.

7. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 

Objednatele.

VII.
Povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel je povinen:

a) neprodleně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na 

řádné a včasné plnění této Smlouvy;

b) oznámit neprodleně Objednateli veškeré kontroly provedené u Dodavatele či jeho 

poddodavatele správními orgány související s plněním této Dohody, seznámit 

Objednatele se závěry těchto kontrol včetně protokolů z nich, oznámit zahájení 

správních řízení a seznámit Objednatele s pravomocnými rozhodnutími správních 

orgánů;

c) dbát na to, aby v případě provádění svých povinností prostřednictvím poddodavatele, 

byly tyto přeneseny na tohoto poddodavatele v odpovídajícím rozsahu tak, aby bylo 

zajištěno řádné plnění této Dohody;

d) mít k dispozici po celou dobu trvání této Dohody v potřebném počtu odborně 

vyškolený personál;

e) mít k dispozici po celou dobu trvání této Dohody v potřebném počtu a kapacitě 

technické vybavení pro řádné plnění povinností vyplývajících z této Dohody;

Stránka 6 z 11



f) k poskytování běžných informací a vysvětlení skutečností v souvislosti s plněním této 

Dohody do tří (3) dnů po jejich vyžádání Objednatelem.

2. Dodavatel je povinen pro případ, pokud bude ze strany orgánů veřejné správy, popř. 

třetích osob uplatněn nárok vůči Objednateli z důvodu porušení nebo nesplnění právních 

předpisů nebo této Dohody Dodavatelem, které bude v příčinné souvislosti s plněním 

podle této Dodavatelem, v plném rozsahu uspokojit tyto nároky namísto Objednatele, a to 

bez zbytečného odkladu. V případě, že Objednateli vzniknou s uplatněním shora 

specifikovaných nároků další náklady (např. ušlý zisk, náhrada za promeškaný čas, 

výdaje za poskytování právních služeb), zavazuje se Dodavatel bez zbytečného odkladu, 

nejdéle však do patnácti (15) dnů, zaplatit Objednateli i tyto náklady. V případě, že nároky 

nebo další náklady specifikované v tomto ustanovení zaplatí Objednatel, je oprávněn 

požadovat po Dodavateli jejich reparaci v plném rozsahu a Dodavatel je povinen bez 

zbytečného odkladu, nejdéle však do patnácti (15) dnů, zaplatit Objednateli i tyto náklady.

3. Veškerá rozhodnutí orgánů veřejné správy vydávaná na základě příslušných právních 

předpisů nezbytná k plnění této Dohody zabezpečuje Dodavatel na své náklady, pokud již 

není jejich cena obsažena v ceně díla podle čl. V této Smlouvy.

Vlil.

Smluvní pokuta, úrok z prodlení

1. V případě prodlení Dodavatele s dodáním zboží delším než dva (2) kalendářní dny po 

době sjednané v té které objednávce (výzvě), je Objednatel oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění za tu kterou objednávku (výzvu), a to za každý i 

započatý den prodlení. Výše smluvní pokuty není omezena a nárok na náhradu škody tím 

není dotčen.

2. V případě prodlení se zaplacením faktury Objednatelem, je Dodavatel oprávněn 

požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky z faktury za každý i 

započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) dnů ode dne doručení 

výzvy kjejich zaplacení příslušné smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, že 
Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu vůči Dodavateli proti nejbližší následující 

splatné faktuře.

Stránka 7 z 11



IX.
Skončení Dohody

1. Smluvní vztah založený touto Dohodou skončí:

a) uplynutím doby jejího trvání,

b) dohodou smluvních stran,

c) odstoupením od Dohody některou ze smluvních stran, nebo

d) výpovědí Dohody.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této rámcové Dohody odstoupit jen v případech

uvedených v této Dohodě.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Dohody, pokud:

a) Dodavatel pří dodávkách opakovaně neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky 

stanovené touto Dohodou spolu s tou kterou dílčí objednávkou zboží (výzvou),

b) Dodavatel opakovaně poruší některou ze svých povinností specifikovaných včl. VII 

této Dohody;

c) je Dodavatel v prodlení s dodáním zboží delším než třicet (30) dnů po sjednané době 

dodání,

d) Dodavatel uvedl v nabídce podané v zadávacím řízení podle čl. I odst. 1 této Dohody 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 

na výběr nejvhodnější nabídky,

e) Dodavatel je v prodlení s ověřením způsobilosti nebo kvalifikace podle čl. Vlil odst. 1 

této Dohody, nebo

f) je Dodavateli prokázáno naplnění důvodů nezpůsobilosti podle čl. Vlil odst. 2 této 

Dohody.

4. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Dohody v případě nedodržení doby splatnosti faktury

ze strany Objednatele delší než třicet (30) dnů.

5. Odstoupení od Dohody je účinné dnem následujícím po doručení písemného odstoupení

druhé smluvní straně.

Stránka 8 z 11



6. Dohodu lze ukončit výpovědí ze strany Objednatele bez udání důvodu s výpovědní dobou 

tří (3) měsíců, přičemž počíná běžet prvním (1.) dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi Dodavateli.

7. Dohodu lze ukončit výpovědí ze strany Dodavatele bez udání důvodu s výpovědní dobou 

šest (6) měsíců, přičemž počíná běžet prvním (1.) dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi Objednateli.

X.
Zachování mlčenlivosti

Obě smluvní strany se zavazují během plnění Dohody i po jejím ukončení zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se vzájemně dozví v souvislosti s plněním této 

Dohody. Smluvní strany výslovně sjednávají, že povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na údaje, 

které je Objednatel povinen poskytnout podle zákona o zadávání veřejných zakázek, zákona o 

registru smluv nebo zákona o svobodném přístupu k informacím.

XI.

Kontaktní osoby

1. Oprávněnou kontaktní osobou Objednatele je: (.......................................................... 

..........................................................................

2. Oprávněnou kontaktní osobou Dodavatele je: ......................................

...........................................................................................

3. Změnu kontaktní osoby je jedna smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní straně 

písemně. Tato změna se nepovažuje za změnu této Dohody.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv zřízeném na základě právního předpisu.

Stránka 9 z 11



2. Dohoda se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi smluvními stranami 

vzniklé z této Dohody, kupních smluv nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny, pokud 

možno, nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny 

v soudním řízení před obecnými soudy České republiky. Příslušným soudem je soud 

Objednatele.

3. Tato Dohoda může být doplňována nebo měněna výhradně písemnými číslovanými 

dodatky, a to za podmínky, že nedojde k podstatné změně, která by znamenala změnu 

zadávacích podmínek, která by mohla mít vliv na výběr nejvhodnější nabídky. Ke změně 

Dohody příčící se předchozí větě se nepřihlíží.

4. Smluvní strany prohlašují, že se žádná z nich necítí být při uzavření této Dohody slabší 

smluvní stranou.

5. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit 

ani jinak převést svá práva a své povinnosti vyplývající z této Dohody nebo tuto Dohodu 

či její část na třetí osobu.

6. Smluvní strany sjednaly, že na vztah založený touto rámcovou Dohodou se neuplatní 

následující ustanovení občanského zákoníku: § 1765 odst. 1, § 1766, § 1793 až § 1795, 

§ 1798, §1801 a § 1899.

7. Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý bude považován za 

prvopis. Dodavatel obdrží jeden (1) stejnopis této Dohody a Objednatel obdrží dva (2) 

stejnopisy této Dohody.

8. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a 

dalších údajů uvedených v této Dohodě, včetně ceny za předmět plnění. Dodavatel bere 

na vědomí, že Objednatel je povinen zajistit zveřejnění této Dohody podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a registru smluv

9. Pokud se jakýkoliv závazek vyplývající z této Dohody stane nebo bude shledán 

neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo v části, platí, že je plně oddělitelný od 

ostatních ustanovení této Dohody, a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít 

žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této Dohody. 

Smluvní strany se zavazují neprodleně nahradit formou dodatku či jiného ujednání

Stránka 10 z 11



takovýto závazek novým, platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět a účel bude 

v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu a účelu původního závazku.

10. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 558 občanského zákoníku, že 

v právním styku mají přednost dispozitivní ustanovení občanského zákoníku před 

obchodními zvyklostmi a použití takových obchodních zvyklostí se vylučuje.

11. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno druhé smluvní 

straně podle této smlouvy bude učiněno či dáno písemně s tím, že za písemnou formu se 

nepovažuje doručení elektronické zprávy, není-li v této Dohodě výslovně uvedeno jinak; 

aplikace ustanovení § 562 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto 

Dohodou se vylučuje.

12. Přílohou této Dohody jsou:

Příloha č. 1 -  technická specifikace dodávaných vodoměrů bez dálkového odečtu 

Příloha č. 2 -  dimenze a stavební délka (typ) měřidel DN 15 až DN 200 

Příloha č. 3 -  cena za každý typ dodávaného vodoměru bez dálkového odečtu

13. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah této Dohody dobře znám v celém rozsahu 

stím, že tato Dohoda je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz 

souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

2 5 - 01-  2018 
V Plzni dne..........

................

Stránka 11 z 11



Příloha č .l
Technická specifikace

Domovní mokroběžné rychlostní vodoměry -  DN 15 až DN 40 

Vodoměr typ 420

- Rychlostní vícevtokový mokroběžný vodoměr
- Zajištěna ochrana proti ovlivnění vnějším magnetickým polem
- Medium: pitná voda
- Teplotní třída: T50 dle MID
- Trvalý průtok Q3 2,5 m3/hod - Q3 16 m3/hod
- Světlost měřidla DN 15 - DN 40
- Připojovací závit 3/4“ - 2“
- Stavební délka 165 mm - 300 mm
- Provozní tlak: MAP 16 bar dle MID
- Montáž do vodorovné polohy
- Třída citlivosti profilu proudění: U0D0 dle MID
- Tělo vodoměru z mosazi ošetřeno modrým lakem
- Dobře rozlišitelné válečkové počitadlo pro snadný odečet, s možností dodatečně vybavit o 

jednotku HRI (pulsní nebo datový výstup), bez dodatečné úpravy samotného měřidla
- Přesnost měření -  standardně R80 nebo R160 dle MID
- Doba úředního ověření 6 let

Průmyslové Woltmanův vodoměr - DN 40 až DN 200 

Vodoměr typ MeiStream

- Turbínový vodoměr se suchoběžný počitadlem
- zajištěna ochrana proti ovlivnění vnějším magnetickým polem
- Medium: pitná voda
- Teplotní třída: T50 dle MID
- Provozní tlak: MAP 16 bar dle MID
- Montáž do všech poloh
- Třída citlivosti profilu proudění: U0D0 dle MID
- Tělo vodoměru z šedé slitiny ošetřeno modrým lakem
- Profil DN 40 mm -  DN 200 mm
- Připojení příruba ( konstrukční rozměry přírub -  viz příloha )
- Dobře rozlišitelné válečkové počitadlo pro snadný odečet, s možností dodatečně vybavit o 

jednotku HRI-MEI (pulzní nebo datový výstup), bez dodatečné úpravy samotného měřidla
- Přesnost měření -  standardně R100 pro MeiStream nebo R315 pro MeiStream Plus dle 

MID
- Stavební délka podle DN a provedení
- Doba úředního ověření 6 let



Příloha č.2
Dimenze a stavební délky

DN vodoměru
Rozměry L 
(stavební 

délka mm)

Koncová
připojení

Typ měřidla

15 165 závit G 3/4" 420 015 L165 G3/4 Q3_2,5 R80 PB

20 165 závit G 1" 420 020 L165 G1 Q3_4 R80 PB

20 190 závit G 1" 420 020 L190 G1 Q3_4 R80 PB

25 260 závit G 5/4" 420 025 L260 G5/4 Q3_10 R80 PB

30 260 závit G 6/4" 420 030 L260 G6/4 Q3_10 R80 PB

40 300 závit G 2" 420 040 L300 G2 Q3_16 R80 PB

50 270
příruba PN 16 

(4/8 děr)
MeiStreamPlus T50 MAP16 DN50 

L270 Q3_25 R315

50 200
příruba PN 16 

(4/8 děr)
MeiStream T50 MAP16 DN50 L200 

Q3_40 R100

80 200 příruba PN 16 (8 děr) MeiStream T50 MAP16 DN80 L200 
Q3_100 R100

80 225 příruba PN 16 (8 děr) MeiStream T50 MAP16 DN80 L225 
Q3_100 R100

100 250 příruba PN 16 (8 děr) MeiStream T50 MAP16 DN100 L250 
Q3_160 R100

150 300 příruba PN 16 (8 děr) MeiStream T50 MAP16 DN150 L300 
Q3_400 R100

200 350 příruba PN 16 (8 děr) MeiStream T50 MAP16 DN200 L350 
Q3_630 R100



Příloha č.3 
Ceny vodoměrů

Typ měřidla Cena CZK /  ks 
( bez DPH )

420 015 L165 G3/4 Q3_2,5 R80 PB 505,00 Kč

420 020 L165 G1 Q3_4 R80 PB 510,00 Kč

420 020 L190 G1 Q3_4 R80 PB 510,00 Kč

420 025 L260 G5/4 Q3_10 R80 PB 917,00 Kč

420 030 L260 G6/4 Q3_10 R80 PB 1115,00 Kč

420 040 L300 G2 Q3_16 R80 PB 1 620,00 Kč

MeiStreamPlus T50 MAP16 DN50 L270 Q3_25 R315 4 789,00 Kč

MeiStream T50 MAP16 DN50 L200 Q3_40 R100 4 628,00 Kč

MeiStream T50 MAP16 DN80 L200 Q3_100 R100 5 220,00 Kč

MeiStream T50 MAP16 DN80 L225 Q3_100 R100 5 220,00 Kč

MeiStream T50 MAP16 DN100 L250 Q3_160 R100 5 705,00 Kč

MeiStream T50 MAP16 DN150 L300 Q3_400 R100 12 915,00 Kč

MeiStream T50 MAP16 DN200 L350 Q3_630 R100 23 825,00 Kč

V ceně je zahrnuto prvotní ověření, ceny bez 
DPH, doprava - zdarma

OSTATNÍ SORTIMENT Sleva na ostatní sortiment 20% z platných 
ceníkových cen.


